
 

 

 

 
 

ЗАРЕЧНАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

12 февраля 2020 г. 

  

№ 2/5  

г. Заречный 

 

Об утверждении учебно-тематического плана обучения организаторов 

выборов и членов участковых избирательных комиссий и резерва 

составов участковых избирательных комиссий на 2020 год 

 

В целях повышения профессиональной подготовки организаторов 

выборов, в соответствии с Перечнем основных мероприятий Программы 

«Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов выборов 

и участников избирательного процесса в городском округе Заречный» на 

2020 год, руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 25 Избирательного 

кодекса Свердловской области, Заречная  городская  территориальная  

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить учебно-тематический план обучения организаторов 

выборов и членов участковых избирательных комиссий и резерва составов 

участковых избирательных комиссий на 2020 год (прилагается). 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Заречной 

городской территориальной избирательной комиссии. 

 

 

 

 

 



 

 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Гаплик О.В. 

 

Председатель  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

        

О.В.Гаплик 

   

Секретарь  

Заречной городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

                         

                       Е.Н. Фёдорова 

 


